PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

(PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

Turma 2014

Edital 027/2014

Patricia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC torna público o resultado do

Processo de Seleção e Admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Saúde (PPGAS), Turma de 2014, conforme Editais nº 216/2013 e nº

017/2014, a saber:

Candidato(a) Nota

Kellyn Christina Borges Vargas 9,00

Giordana Dutra Sartor 8,85

Raniero Magnabosco Laghi 8,75

Silvia Maria Alves da Silva Oliveira 8,70

Bruna Almeida da Silva 8,50

Joel Caetano 8,50

Marcia Adriane Andrade 8,50

Karolyne Magno dos Santos Silva 8,25

Paulo Roberto Alves Falk 8,25

Jociane Farias de Oliveira 8,15

Simone Regina Alves Julio Rausch 7,90

Alex Marcelo Amaral da Silva 7,50

Angela Camila Lemos 6,00

Luanna Coninck Souza 6,00

Renata Vieira de Arruda 6,00

Lages, 06 de março de 2014.

Patricia Alves de Souza
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação